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Kegel- und Bowling-
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Rheinland

Jugend-Ranglistenspiele 2018 /

2019

Ergebnislisten



WKV
RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 28

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter: 16
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt LV RA RV LA LV RA RV LA

1 33 Kremer, Thorben SK RWE Niederaußem BZ3 632 215 50 108 61 105 41 103 61 101 52

2 36 Hertel, Leon SKV Heiligenhaus BZ2 582 201 49 94 63 96 33 106 53 85 52

3 35 Dellmann, Fynn SKV Heiligenhaus BZ2 573 188 48 91 52 98 44 96 34 100 58

4 41 Schulze-Böing, Finn SK RWE Niederaußem BZ3 571 191 47 94 62 89 35 104 50 93 44

5 26 Thissen, Finn SK Hürth BZ3 571 184 47 92 67 105 34 94 39 96 44

6 39 Böttcher, Lukas SKV Heiligenhaus BZ2 536 168 45 102 52 93 42 86 34 87 40

7 24 Häußler, Stanislav SK Hürth BZ3 501 165 44 84 43 87 38 91 33 74 51

8 34 Bannscheidt, Paul SKV Heiligenhaus BZ3 488 149 43 89 39 82 33 92 33 76 44

9 32 Hartwig, Yannick SK RWE Niederaußem BZ3 478 150 42 78 40 80 40 85 40 85 30

10 31 Van der Veen, Jaden SK Langenfeld BZ3 469 153 41 76 28 80 35 82 44 78 46

11 28 Cabrera, Vince Jenno SK Langenfeld BZ3 432 141 40 64 33 77 35 77 44 73 29

12 29 Herder, Julian SK Langenfeld BZ3 424 134 39 78 33 88 42 63 36 61 23

13 42 Hohensee, Benedikt SK Frechen BZ3 409 144 38 51 24 66 43 73 39 75 38

14 30 Hochkeppel, Tobias SK Langenfeld BZ3 407 132 37 67 32 65 35 77 29 66 36

15 25 Schmidt, Kevin-Manuel SK Hürth BZ3 376 111 36 77 31 66 34 65 24 57 22

16 27 Böhm, Maximilian Simon SK Langenfeld BZ3 357 117 35 58 27 78 33 65 23 39 34

21 Becker, Jan KSV Korschenbroich BZ2

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 28
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 16
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 36 Hertel, Leon SKV Heiligenhaus BZ2 2487 622 197 650 50 597 48 658 50 582 49

2 33 Kremer, Thorben SK RWE Niederaußem BZ3 2408 602 193 583 49 559 45 634 49 632 50

3 35 Dellmann, Fynn SKV Heiligenhaus BZ2 2312 578 193 549 48 633 50 557 47 573 48

4 41 Schulze-Böing, Finn SK RWE Niederaußem BZ3 2268 567 189 530 47 596 47 571 48 571 47

5 39 Böttcher, Lukas SKV Heiligenhaus BZ2 2211 553 185 521 45 601 49 553 46 536 45

6 26 Thissen, Finn SK Hürth BZ3 2203 551 184 528 46 585 46 519 45 571 47

7 34 Bannscheidt, Paul SKV Heiligenhaus BZ3 1956 489 173 498 43 476 43 494 44 488 43
8 32 Hartwig, Yannick SK RWE Niederaußem BZ3 1915 479 170 451 42 527 44 459 42 478 42
9 42 Hohensee, Benedikt SK Frechen BZ3 1669 417 161 411 41 435 41 414 41 409 38

10 29 Herder, Julian SK Langenfeld BZ3 1612 403 159 411 41 453 42 324 37 424 39
11 31 Van der Veen, Jaden SK Langenfeld BZ3 1606 402 158 356 38 394 39 387 40 469 41
12 30 Hochkeppel, Tobias SK Langenfeld BZ3 1519 380 152 399 39 399 40 314 36 407 37
13 27 Böhm, Maximilian Simon SK Langenfeld BZ3 1322 331 148 319 37 285 37 361 39 357 35
14 25 Schmidt, Kevin-Manuel SK Hürth BZ3 1383 346 147 282 35 371 38 354 38 376 36
15 28 Cabrera, Vince Jenno SK Langenfeld BZ3 1263 316 147 316 36 249 36 266 35 432 40
16 24 Häußler, Stanislav SK Hürth BZ3 1482 371 131 501 44 480 43 501 44

21 Becker, Jan KSV Korschenbroich BZ2

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Einzel männl. U14Jugend-Ranglistenspiele 2018 / 2019 Rheinland
Manni Jung Sportkegelhalle, zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 17.11.2018

Einzel männl. U14

 1 - 4 Minuten

Durchgang 4 zur JRM-Rheinland Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

D4 D5

Einzel männl. U14
Minuten

D1 D2 D3zur JRM-Rheinland



WKV
RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt LV RA RV LA LV RA RV LA

1 10 Buschhaus, Sophia SK Frechen BZ3 606 224 50 98 58 84 63 109 60 91 43

2 16 Grothe, Lara SKV Heiligenhaus BZ2 570 177 49 102 41 94 34 111 59 86 43

3 13 Gauter, Alina SK RWE Niederaußem BZ3 567 170 48 102 34 89 42 107 54 99 40

4 15 Deutsch, Karina SKV Heiligenhaus BZ2 527 155 47 91 38 110 24 80 60 91 33

5 11 Nickel, Michelle SK Frechen BZ3 517 158 46 93 52 81 30 89 43 96 33

6 12 Büttgen, Clara SK RWE Niederaußem BZ3 391 116 45 73 15 58 32 83 38 61 31

7 14 Kaiser, Luisa SK RWE Niederaußem BZ3 349 100 44 63 20 70 22 71 32 45 26

9 Biermann, Mathilda SK Frechen BZ3

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter: 8
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 16 Grothe, Lara SKV Heiligenhaus BZ2 2400 600 199 561 50 638 50 631 50 570 49
2 10 Buschhaus, Sophia SK Frechen BZ3 2271 568 195 519 47 571 49 575 49 606 50
3 13 Gauter, Alina SK RWE Niederaußem BZ3 2207 552 192 520 48 566 48 554 48 567 48
4 11 Nickel, Michelle SK Frechen BZ3 2102 526 189 528 49 520 47 537 47 517 46
5 15 Deutsch, Karina SKV Heiligenhaus BZ2 1934 484 185 472 46 473 46 462 46 527 47
6 12 Büttgen, Clara SK RWE Niederaußem BZ3 1490 373 179 374 45 379 45 346 44 391 45
7 14 Kaiser, Luisa SK RWE Niederaußem BZ3 1392 348 177 320 44 361 44 362 45 349 44

9 Biermann, Mathilda SK Frechen BZ3

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Einzel weibl. U14Jugend-Ranglistenspiele 2018 / 2019 Rheinland
Manni Jung Sportkegelhalle, zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 17.11.2018

Einzel weibl. U14

 1 - 4 Minuten

Durchgang 4 zur JRM-Rheinland Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Einzel weibl. U14

D3 D4 D5

Minuten

zur JRM-Rheinland D1 D2



WKV
RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 59 Muschalik, Vincent SKV Heiligenhaus BZ2 647 346 50 76 84 76 88 85 90 64 84

2 58 Mertsch, Luca Joel VSK Kamp-Lintfort BZ1 639 327 49 86 86 70 85 74 82 82 74

3 55 Gildner, Tobias Alexander SKG Rösrath BZ3 557 306 48 58 84 61 74 62 76 70 72

4 51 Beer, Matheus KV Rheydt BZ2 509 234 47 86 69 67 69 63 43 59 53

5 56 Hoenen, Joel KV Rheydt BZ2 499 243 46 60 66 58 61 65 56 73 60

6 52 Kirsch, Niklas SKV Heiligenhaus BZ2 381 183 45 39 44 57 48 63 63 39 28

57 von Mach, Simon KV Wülfrath BZ2

50 Lauter, Justin Aachener SKV BZ3

53 Wittkamp, Jaison SK RWE Niederaußem BZ3

49 Lauter, Jason Aachener SKV BZ3

54 Kalenborn, Will SK RWE Niederaußem BZ3

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 12
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 58 Mertsch, Luca Joel VSK Kamp-Lintfort BZ1 2448 612 197 589 49 616 50 604 49 639 49
2 51 Beer, Matheus KV Rheydt BZ2 2092 523 187 618 50 524 44 441 46 509 47
3 55 Gildner, Tobias Alexander SKG Rösrath BZ3 2007 502 185 464 46 545 45 441 46 557 48
4 56 Hoenen, Joel KV Rheydt BZ2 1233 308 177 234 44 67 43 433 44 499 46
5 59 Muschalik, Vincent SKV Heiligenhaus BZ2 1886 629 148 561 48 678 50 647 50
6 57 von Mach, Simon KV Wülfrath BZ2 1178 589 97 569 48 609 49
7 53 Wittkamp, Jaison SK RWE Niederaußem BZ3 1147 574 94 554 46 593 48
8 52 Kirsch, Niklas SKV Heiligenhaus BZ2 939 470 92 558 47 381 45
9 50 Lauter, Justin Aachener SKV BZ3 566 283 47 566 47
10 54 Kalenborn, Will SK RWE Niederaußem BZ3 560 280 47 560 47
11 49 Lauter, Jason Aachener SKV BZ3 440 220 45 440 45

60

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Einzel männl. U14 AnfängerJugend-Ranglistenspiele 2018 / 2019 Rheinland
Manni Jung Sportkegelhalle, zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 17.11.2018

Einzel männl. U14 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 4 zur JRM-Rheinland Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Einzel männl. U14 Anfänger

D3 D4 D5

Minuten

zur JRM-Rheinland D1 D2



WKV
RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 5 Wagner, Luna SKG Rösrath BZ3 515 262 50 67 62 50 65 56 59 80 76

6 Heym, Isabell SK Frechen BZ3

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 5 Wagner, Luna SKG Rösrath BZ3 2221 555 200 574 50 581 50 551 50 515 50
2 6 Heym, Isabell SK Frechen BZ3 1065 533 98 505 49 560 49

7
8

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Einzel weibl. U14 AnfängerJugend-Ranglistenspiele 2018 / 2019 Rheinland
Manni Jung Sportkegelhalle, zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 17.11.2018

Einzel weibl. U14 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 4 zur JRM-Rheinland Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Einzel weibl. U14 Anfänger

D3 D4 D5

Minuten

zur JRM-Rheinland D1 D2



WKV
RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Einzelergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 1 Arndt, Ben-Luca SK RWE Niederaußem BZ3 358 187 50 78 95 93 92

2 Weitz, Maurice K.V. Erftstadt-Münstereifel BZ3

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4
Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 1 Arndt, Ben-Luca SK RWE Niederaußem BZ3 1448 362 200 398 50 357 50 335 50 358 50
2 Weitz, Maurice K.V. Erftstadt-Münstereifel BZ3
3
4

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Einzel männl. U10 AnfängerJugend-Ranglistenspiele 2018 / 2019 Rheinland
Manni Jung Sportkegelhalle, zum Stadion 91, 40764 Langenfeld 17.11.2018

Einzel männl. U10 Anfänger

 1 - 4 Minuten

Durchgang 4 zur JRM-Rheinland Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

Einzel männl. U10 Anfänger

D3 D4 D5

Minuten

zur JRM-Rheinland D1 D2


